C-Juniorinnen Advents-Cup

Organizador: SFC Stern 1900
Fecha: 13.12.2014, Inicio: 10:30
Lugar del evento: Cole Sports Center, Hiittenweg 41-45, 14195 Berlin, Alemania

Duracién del partido en la fase de grupos: 15 minutos Duracion del partido en la fase final: 15 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Participantes

Stern A

1.FC Libars

N

Internationale

GW Neukoélin

w

SV Adler

Viktoria 89

N

Hertha 03

5
6
7
8

Union Berlin

Ronda previa

Resultados en directo

10:30 [A |Internationale Hertha 03 0 Participante
2 10:47 [B |GW Neukdlin Union Berlin 0 0 1.|Stern A 5: 1 41 9
3 11:04 |[A |Stern A SV Adler 2 0 2.|Hertha 03 2: 2 0 4
4 11:21 B |1.FC Libars Viktoria 89 3 0 3.| SV Adler 2: 3| -1 4
5 11:38 [A |Internationale Stern A 0 1 4. [ Internationale 1: 4 -3 0
6 11:55 |B [GW Neukdlln 1.FC Libars 1 0
7| 212 [n [svada Herta 03 oo T
8 12:29 [B | Viktoria 89 Union Berlin 0 4 Pos. Participante G DG | Pts
9 12:46 [A |Hertha 03 Stern A 1 2 1. | Union Berlin 5: 0 5| 7
10 13:03 [B |Union Berlin 1.FC Libars 1 0 2.| GW Neukdlln 3: 1 21 7
11 13:20 |[A |SV Adler Internationale 2 1 3.|1.FC Lubars 3: 2 1 3
12 13:37 |B [Viktoria 89 GW Neukolin 1 2 4. | Viktoria 89 1 9 -8 0

Creado con pasidon por tournej



https://tournej.es/showit.php?id=1411019995
https://tournej.es/showit.php?id=1411019995

Fase final

13

14

15

16

17

18

19

20

14:02

14:22

14:42

15:02

15:22

15:42

16:02

16:22

C-Juniorinnen Advents-Cup

Fase final

3.°del Grupo A
SV Adler

4.°del Grupo A

Internationale

1.°del Grupo A
Stern A

2.° del Grupo A
Hertha 03

Perdedor 3.° partido de semi

SV Adler

Ganador 3.° partido de semif

Viktoria 89

Perdedor 1.° partido de semi

GW Neukolin

Ganador 1.° partido de semif

Stern A

4.° del Grupo B
Viktoria 89

3.°del Grupo B
1.FC Libars

©IN[fo ||| ®N

2.°del Grupo B
GW Neuk®élin

1.° del Grupo B

Union Berlin

Perdedor 4.° partido de semi

Internationale

Ganador 4.° partido de semif

1.FC Libars

Perdedor 2.° partido de semi
Hertha 03

Ganador 2.° partido de semif

Union Berlin

1.

Union Berlin

Stern A

GW Neukoélin

Hertha 03

1.FC Libars

Viktoria 89

SV Adler

Internationale

Creado con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

