# C-Juniorinnen Advents-Cup

Organizador: SFC Stern 1900 Fecha: 13.12.2014, Inicio: 10:30

Lugar del evento: Cole Sports Center, Hüttenweg 41-45, 14195 Berlin

Duración del partido en la fase de grupos: 15 minutos Duración del partido en la fase final: 15 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Resultados en directo

### Participantes

	Grupo A				
	1	Stern A			
	2	Internationale			
ſ	3	SV Adler			
Γ	4	Hertha 03			

	Grupo B				
5	1.FC Lübars				
6	GW Neukölln				
7	Viktoria 89				
8	Union Berlin				

## Ronda previa

N.º	Inicio	Gr.	Par	tido	Resu	lta	ado
1	10:30	Α	Internationale	Hertha 03	0	:	1
2	10:47	В	GW Neukölln	Union Berlin	0	:	0
3	11:04	Α	Stern A	SV Adler	2	:	0
4	11:21	В	1.FC Lübars	Viktoria 89	3	:	0
5	11:38	Α	Internationale	Stern A	0	:	1
6	11:55	В	GW Neukölln	1.FC Lübars	1	:	0
7	12:12	Α	SV Adler	Hertha 03	0	:	0
8	12:29	В	Viktoria 89	Union Berlin	0	:	4
9	12:46	Α	Hertha 03	Stern A	1	:	2
10	13:03	В	Union Berlin	1.FC Lübars	1	:	0
11	13:20	Α	SV Adler	Internationale	2	:	1
12	13:37	В	Viktoria 89	GW Neukölln	1	:	2

Grupo A						
Pos.	Participante		G		DG	Pts
1.	Stern A	5	:	1	4	9
2.	Hertha 03	2	:	2	0	4
3.	SV Adler	2	:	3	-1	4
4.	Internationale	1	:	4	-3	0

	Grupo B					
Pos.	Participante	G		DG	Pts	
1.	Union Berlin	5:	0	5	7	
2.	GW Neukölln	3 :	1	2	7	
3.	1.FC Lübars	3 :	2	1	3	
4.	Viktoria 89	1:	9	-8	0	

# C-Juniorinnen Advents-Cup

#### Fase final

Fase final							
N.º	Inicio	Par	tido	Resultadoro	órrpen.		
	3.º partido de semifinales (puestos del 5 al 8)						
13	14:02	3.º del Grupo A	4.° del Grupo B	0:1			
13		SV Adler	Viktoria 89	0 . 1			
		4.º partido de semifina	ales (puestos del 5 al 8)				
14	14:22	4.º del Grupo A	3.° del Grupo B	0:4			
14		Internationale	1.FC Lübars	0 . 4			
		1.º partido d	e semifinales				
15	14:42	1.º del Grupo A	2.º del Grupo B	4:3	Τ,		
15		Stern A	GW Neukölln	4 . 3	X		
	2.º partido de semifinales						
16	15:02	2.º del Grupo A	1.º del Grupo B	0:1			
10		Hertha 03	Union Berlin	0 . 1			
	Partido por el 7.º puesto						
17	15:22	Perdedor 3.º partido de semi	Perdedor 4.º partido de semi	2:1			
17		SV Adler	Internationale	2 . 1			
		Partido por	el 5.º puesto				
18	15:42	Ganador 3.º partido de semif	Ganador 4.º partido de semif	0 : 1			
10		Viktoria 89	1.FC Lübars	0 . 1			
	Partido por el 3.º puesto						
19	16:02	Perdedor 1.º partido de semi	Perdedor 2.º partido de semi	1 : 0			
19	10.02	GW Neukölln	Hertha 03	1 . 0			
Final							
20	16:22	Ganador 1.º partido de semif	Ganador 2.º partido de semif	2 : 3	V		
20	10.22	Stern A	Union Berlin	2.3	X		

## Fase final

Pos.	Participante
1.	Union Berlin
2.	Stern A
3.	GW Neukölln
4.	Hertha 03
5.	1.FC Lübars
6.	Viktoria 89
7.	SV Adler
8.	Internationale